
Zarządzenie Nr 29.2016 
z dnia 8 sierpnia 2016r. 

 

Zarządzenie Nr 29.2016 

Starosty Obornickiego 

z dnia 8 sierpnia 2016r. 

 

 

w sprawie: upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji i Nieruchomości  Starostwa 

Powiatowego w Obornikach do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publiczne  

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 160 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz 23 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1                   

i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2016r. poz. 814 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

§1 

Upoważnia się Naczelnika Wydziału Geodezji i Nieruchomości  Starostwa Powiatowego w 

Obornikach Pana Wojciecha Pawlika do załatwiania w moim imieniu  indywidualnych spraw  

z zakresu administracji publicznej, w szczególności  do wydawania w moim imieniu decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.  

§2 

Niniejsze upoważnienie obejmuje  sprawy pozostające  we właściwości  Wydziału Geodezji i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Obornikach. 

§3 

Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                      STAROSTA 

                                                                                                              (-) Adam Olejnik 

 

Otrzymują: 
1) Naczelnik Wydziału GN 
2) OR - a/a 

 


